Администрация  Большеуковского  муниципального района

Омской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «14 » ноября  2024 г.                                                                                          №128 -п

"О внесении изменений в  постановление Администрации Большеуковского

муниципального района Омской области  от 30 ноября 2021 года № 160-п «О

реализации отдельных положений статей 160.1, 160.2 Бюджетного кодекса

Российской Федерации"

В соответствии со статьей 6 Положения о бюджетном процессе в

Большеуковском муниципальном районе Омской области утвержденного Решением

Совета Большеуковского муниципального района Омской области от 12 сентября

2013 года  № 306 «О бюджетном процессе в Большеуковском муниципальном

районе Омской области» Администрация Большеуковского муниципального района

Омской области  постановляет:

       1. Приложение N 2 "Перечень главных администраторов доходов районного

бюджета" изложить в новой редакции согласно приложению N 1 к настоящему

постановлению.

       2.  Приложение N 3 "Перечень главных администраторов источников

финансирования дефицита районного бюджета" изложить в новой редакции

согласно приложению N 2 к настоящему постановлению.

       3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня опубликования и

применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении

районного бюджета, начиная с районного бюджета на 2025 год и на плановый

период 2026 и 2027 годов.

          4. Сектору информационных технологий и организационного обеспечения

Администрации Большеуковского муниципального района обеспечить

опубликование настоящего постановления и размещение его на официальном сайте

Администрации Большеуковского муниципального района Омской области в

информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы, председателя Комитета финансов и контроля Администрации

Большеуковского муниципального района Омской области Е.А. Рязанову.

    Глава                                                                                             С.Н.  Казначеев

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=389332&dst=2345&field=134&date=05.10.2021
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=389332&dst=2366&field=134&date=05.10.2021
consultantplus://offline/ref=09F6436B36FCBA8535A563CA645DF436C365F425552D8D582E236273905123CF20E33B2A69D1AA2790A0AAF5B267D2F6A8CF1911AA3BB09E6D8F9E98d9c1J
consultantplus://offline/ref=09F6436B36FCBA8535A563CA645DF436C365F4255523885F27226273905123CF20E33B2A69D1AA2790A0A8F6B067D2F6A8CF1911AA3BB09E6D8F9E98d9c1J
consultantplus://offline/ref=09F6436B36FCBA8535A563CA645DF436C365F425552D8D582E236273905123CF20E33B2A69D1AA2790A0AAF5B267D2F6A8CF1911AA3BB09E6D8F9E98d9c1J
consultantplus://offline/ref=09F6436B36FCBA8535A563CA645DF436C365F4255523885F27226273905123CF20E33B2A69D1AA2790A0A8F6B067D2F6A8CF1911AA3BB09E6D8F9E98d9c1J